

Vergabeeinheit:
ZK-349-04 – Schlosser Treppen

Bieterschreiben 2:

Bieterfrage 1:

Planunterlagen D657 Rampen

Sehr geehrte Damen und Herren, leider kann ich in den Unterlagen o g. Planunterlagen nicht finden? Stehen diese zur Verfügung ?

Vielen Dank

Antwort 1:

Der Plan wurde mit Bieterschreiben 1 versendet.

Bieterschreiben 1:

Bieterfrage 1:

LV 01.01.00o5 Rampe

Könnten Sie uns bitte die Plananlage D 657 , bzw. eine Zeichnung der Rampe zur Verfügung stellen?

Antwort 1:

Sie erhalten die Plananlage „ZK-ARC-DE-XXX-657-5v00-Stahl-Rampe-Technikräume“ im Anhang.